
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2010  

RADY MIASTA KRASNYSTAW  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Kalinecki 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/270/2010 

Rady Miasta Krasnystaw 

z dnia 12 marca 2010 r.

1 Anny Jagiellonki

2 Armii Krajowej

3 Bacha

4 Batalionów Chłopskich

5 Bieleszy

6 Bławatna

7 Błonie

8 Bociania

9 Bohaterów Września

10 Bojarczuka

11 Bojarskiego

12 Borowa

13 Browarna

14 Brzechwy

15 Cegielniana

16 Ceramiczna

17 Chmielna

18 Chopina

19 Cicha

20 Czajkowskiego

21 Czechowicza

22 Czuby

23 Czysta

24 Gawryłowa

25 Głowackiego

26 Gołębia

27 Gospodarcza

28 Graniczna

29 Grobla

30 Grunwaldzka

31 Hetmana Jana Zamoyskiego

32 Jabłonkowa

33 Jaskółcza

34 Jezuicka

35 Kacza

36 Kamieńskiej

37 Kardynała Stefana Wyszyńskiego

38 Kickiego

39 Kilińskiego

40 Kłosowskiego

41 Kolonia Krakowskie Przedm.

42 Kołowrót

43 Konopnickiej

44 Korczaka

45 Kościelna

46 Kościuszki

47 Kółkowa

48 Krakowskie Przedmieście

49 Krańcowa

50 Krasickiego

51 Kresowa

52 Królowej Bony

53 Królowej Jadwigi

54 Królowej Sońki

55 Krótka

56 Księdza Ściegiennego

57 Kuflowa

58 Kwiatowa

59 Leśna

60 Lipowa

61 Litewska

62 Lutosławskiego

63 Lwowska

64 Łąkowa

65 Łukasińskiego

66 Makowa

67 Makuszyńskiego

68 Marszałka Piłsudskiego

69 Matysiaka

70 Mickiewicza

71 Miętowa

72 Mikołaja Sienickiego

73 Miodowa

74 Modra

75 Moniuszki

76 Mostowa

77 Mozarta

78 Nadwieprzańska

79 Nasienna

80 Nieczaja

81 Niesieckiego

82 Odrodzenia

83 Okrzei

84 Oleszczyńskiego

85 Orląt Lwowskich

86 Paderewskiego

87 Partyzantów

88 PCK

89 Piaskowa

90 Piekarskiego

91 Plac 3 Maja

92 Pocztowa

93 Podmiejska

94 Podwale

95 Polewana

96 Polna

97 Poniatowskiego

98 Porucznika Zręba

99 Przemysłowa

100 Przeskok

101 Pszczela

102 Ptasia

103 Reja

104 Rejowiecka

105 Różana

106 Rybia

107 Rzeczna

108 Sienkiewicza

109 Sikorskiego

110 Słoneczna

111 Słowicza

112 Sobieskiego

113 Sokołowskiego

114 Spacerowa

115 Stokowa

116 Szarych Szeregów

117 Szkolna

118 Szymanowskiego

119 Szymonowicza

120 Tokarzewskiego

121 Topolowa

122 Torowa

123 Tuwima

124 Tytoniowa

125 Ułańska

126 Wagnera

127 Waręckich

128 Wąska

129 Wiśniowa

130 Witosa

131 Władysława Jagiełły

132 Wójta Stanisława

133 Wspólna

134 Wysockiej

135 Zacisze

136 Zamkowa

137 Zaułek Nadrzeczny

138 Zawieprze

139 Zielona

140 Zygmunta Augusta

141 Żurka

ID: WXRHL-GYIJN-IVFQR-QSZNS-LQFGM. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXVI/270/2010  

RADY MIASTA KRASNYSTAW  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Kalinecki 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/270/2010 

Rady Miasta Krasnystaw 

z dnia 12 marca 2010 r.

1 Anny Jagiellonki

2 Armii Krajowej

3 Bacha

4 Batalionów Chłopskich

5 Bieleszy

6 Bławatna

7 Błonie

8 Bociania

9 Bohaterów Września

10 Bojarczuka

11 Bojarskiego

12 Borowa

13 Browarna

14 Brzechwy

15 Cegielniana

16 Ceramiczna

17 Chmielna

18 Chopina

19 Cicha

20 Czajkowskiego

21 Czechowicza

22 Czuby

23 Czysta

24 Gawryłowa

25 Głowackiego

26 Gołębia

27 Gospodarcza

28 Graniczna

29 Grobla

30 Grunwaldzka

31 Hetmana Jana Zamoyskiego

32 Jabłonkowa

33 Jaskółcza

34 Jezuicka

35 Kacza

36 Kamieńskiej

37 Kardynała Stefana Wyszyńskiego

38 Kickiego

39 Kilińskiego

40 Kłosowskiego

41 Kolonia Krakowskie Przedm.

42 Kołowrót

43 Konopnickiej

44 Korczaka

45 Kościelna

46 Kościuszki

47 Kółkowa

48 Krakowskie Przedmieście

49 Krańcowa

50 Krasickiego

51 Kresowa

52 Królowej Bony

53 Królowej Jadwigi

54 Królowej Sońki

55 Krótka

56 Księdza Ściegiennego

57 Kuflowa

58 Kwiatowa

59 Leśna

60 Lipowa

61 Litewska

62 Lutosławskiego

63 Lwowska

64 Łąkowa

65 Łukasińskiego

66 Makowa

67 Makuszyńskiego

68 Marszałka Piłsudskiego

69 Matysiaka

70 Mickiewicza

71 Miętowa

72 Mikołaja Sienickiego

73 Miodowa

74 Modra

75 Moniuszki

76 Mostowa

77 Mozarta

78 Nadwieprzańska

79 Nasienna

80 Nieczaja

81 Niesieckiego

82 Odrodzenia

83 Okrzei

84 Oleszczyńskiego

85 Orląt Lwowskich

86 Paderewskiego

87 Partyzantów

88 PCK

89 Piaskowa

90 Piekarskiego

91 Plac 3 Maja

92 Pocztowa

93 Podmiejska

94 Podwale

95 Polewana

96 Polna

97 Poniatowskiego

98 Porucznika Zręba

99 Przemysłowa

100 Przeskok

101 Pszczela

102 Ptasia

103 Reja

104 Rejowiecka

105 Różana

106 Rybia

107 Rzeczna

108 Sienkiewicza

109 Sikorskiego

110 Słoneczna

111 Słowicza

112 Sobieskiego

113 Sokołowskiego

114 Spacerowa

115 Stokowa

116 Szarych Szeregów

117 Szkolna

118 Szymanowskiego

119 Szymonowicza

120 Tokarzewskiego

121 Topolowa

122 Torowa

123 Tuwima

124 Tytoniowa

125 Ułańska

126 Wagnera

127 Waręckich

128 Wąska

129 Wiśniowa

130 Witosa

131 Władysława Jagiełły

132 Wójta Stanisława

133 Wspólna

134 Wysockiej

135 Zacisze

136 Zamkowa

137 Zaułek Nadrzeczny

138 Zawieprze

139 Zielona

140 Zygmunta Augusta

141 Żurka

ID: WXRHL-GYIJN-IVFQR-QSZNS-LQFGM. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXVI/270/2010  

RADY MIASTA KRASNYSTAW  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Kalinecki 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/270/2010 

Rady Miasta Krasnystaw 

z dnia 12 marca 2010 r.

1 Anny Jagiellonki

2 Armii Krajowej

3 Bacha

4 Batalionów Chłopskich

5 Bieleszy

6 Bławatna

7 Błonie

8 Bociania

9 Bohaterów Września

10 Bojarczuka

11 Bojarskiego

12 Borowa

13 Browarna

14 Brzechwy

15 Cegielniana

16 Ceramiczna

17 Chmielna

18 Chopina

19 Cicha

20 Czajkowskiego

21 Czechowicza

22 Czuby

23 Czysta

24 Gawryłowa

25 Głowackiego

26 Gołębia

27 Gospodarcza

28 Graniczna

29 Grobla

30 Grunwaldzka

31 Hetmana Jana Zamoyskiego

32 Jabłonkowa

33 Jaskółcza

34 Jezuicka

35 Kacza

36 Kamieńskiej

37 Kardynała Stefana Wyszyńskiego

38 Kickiego

39 Kilińskiego

40 Kłosowskiego

41 Kolonia Krakowskie Przedm.

42 Kołowrót

43 Konopnickiej

44 Korczaka

45 Kościelna

46 Kościuszki

47 Kółkowa

48 Krakowskie Przedmieście

49 Krańcowa

50 Krasickiego

51 Kresowa

52 Królowej Bony

53 Królowej Jadwigi

54 Królowej Sońki

55 Krótka

56 Księdza Ściegiennego

57 Kuflowa

58 Kwiatowa

59 Leśna

60 Lipowa

61 Litewska

62 Lutosławskiego

63 Lwowska

64 Łąkowa

65 Łukasińskiego

66 Makowa

67 Makuszyńskiego

68 Marszałka Piłsudskiego

69 Matysiaka

70 Mickiewicza

71 Miętowa

72 Mikołaja Sienickiego

73 Miodowa

74 Modra

75 Moniuszki

76 Mostowa

77 Mozarta

78 Nadwieprzańska

79 Nasienna

80 Nieczaja

81 Niesieckiego

82 Odrodzenia

83 Okrzei

84 Oleszczyńskiego

85 Orląt Lwowskich

86 Paderewskiego

87 Partyzantów

88 PCK

89 Piaskowa

90 Piekarskiego

91 Plac 3 Maja

92 Pocztowa

93 Podmiejska

94 Podwale

95 Polewana

96 Polna

97 Poniatowskiego

98 Porucznika Zręba

99 Przemysłowa

100 Przeskok

101 Pszczela

102 Ptasia

103 Reja

104 Rejowiecka

105 Różana

106 Rybia

107 Rzeczna

108 Sienkiewicza

109 Sikorskiego

110 Słoneczna

111 Słowicza

112 Sobieskiego

113 Sokołowskiego

114 Spacerowa

115 Stokowa

116 Szarych Szeregów

117 Szkolna

118 Szymanowskiego

119 Szymonowicza

120 Tokarzewskiego

121 Topolowa

122 Torowa

123 Tuwima

124 Tytoniowa

125 Ułańska

126 Wagnera

127 Waręckich

128 Wąska

129 Wiśniowa

130 Witosa

131 Władysława Jagiełły

132 Wójta Stanisława

133 Wspólna

134 Wysockiej

135 Zacisze

136 Zamkowa

137 Zaułek Nadrzeczny

138 Zawieprze

139 Zielona

140 Zygmunta Augusta

141 Żurka

ID: WXRHL-GYIJN-IVFQR-QSZNS-LQFGM. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXVI/270/2010  

RADY MIASTA KRASNYSTAW  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Kalinecki 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/270/2010 

Rady Miasta Krasnystaw 

z dnia 12 marca 2010 r.

1 Anny Jagiellonki

2 Armii Krajowej

3 Bacha

4 Batalionów Chłopskich

5 Bieleszy

6 Bławatna

7 Błonie

8 Bociania

9 Bohaterów Września

10 Bojarczuka

11 Bojarskiego

12 Borowa

13 Browarna

14 Brzechwy

15 Cegielniana

16 Ceramiczna

17 Chmielna

18 Chopina

19 Cicha

20 Czajkowskiego

21 Czechowicza

22 Czuby

23 Czysta

24 Gawryłowa

25 Głowackiego

26 Gołębia

27 Gospodarcza

28 Graniczna

29 Grobla

30 Grunwaldzka

31 Hetmana Jana Zamoyskiego

32 Jabłonkowa

33 Jaskółcza

34 Jezuicka

35 Kacza

36 Kamieńskiej

37 Kardynała Stefana Wyszyńskiego

38 Kickiego

39 Kilińskiego

40 Kłosowskiego

41 Kolonia Krakowskie Przedm.

42 Kołowrót

43 Konopnickiej

44 Korczaka

45 Kościelna

46 Kościuszki

47 Kółkowa

48 Krakowskie Przedmieście

49 Krańcowa

50 Krasickiego

51 Kresowa

52 Królowej Bony

53 Królowej Jadwigi

54 Królowej Sońki

55 Krótka

56 Księdza Ściegiennego

57 Kuflowa

58 Kwiatowa

59 Leśna

60 Lipowa

61 Litewska

62 Lutosławskiego

63 Lwowska

64 Łąkowa

65 Łukasińskiego

66 Makowa

67 Makuszyńskiego

68 Marszałka Piłsudskiego

69 Matysiaka

70 Mickiewicza

71 Miętowa

72 Mikołaja Sienickiego

73 Miodowa

74 Modra

75 Moniuszki

76 Mostowa

77 Mozarta

78 Nadwieprzańska

79 Nasienna

80 Nieczaja

81 Niesieckiego

82 Odrodzenia

83 Okrzei

84 Oleszczyńskiego

85 Orląt Lwowskich

86 Paderewskiego

87 Partyzantów

88 PCK

89 Piaskowa

90 Piekarskiego

91 Plac 3 Maja

92 Pocztowa

93 Podmiejska

94 Podwale

95 Polewana

96 Polna

97 Poniatowskiego

98 Porucznika Zręba

99 Przemysłowa

100 Przeskok

101 Pszczela

102 Ptasia

103 Reja

104 Rejowiecka

105 Różana

106 Rybia

107 Rzeczna

108 Sienkiewicza

109 Sikorskiego

110 Słoneczna

111 Słowicza

112 Sobieskiego

113 Sokołowskiego

114 Spacerowa

115 Stokowa

116 Szarych Szeregów

117 Szkolna

118 Szymanowskiego

119 Szymonowicza

120 Tokarzewskiego

121 Topolowa

122 Torowa

123 Tuwima

124 Tytoniowa

125 Ułańska

126 Wagnera

127 Waręckich

128 Wąska

129 Wiśniowa

130 Witosa

131 Władysława Jagiełły

132 Wójta Stanisława

133 Wspólna

134 Wysockiej

135 Zacisze

136 Zamkowa

137 Zaułek Nadrzeczny

138 Zawieprze

139 Zielona

140 Zygmunta Augusta

141 Żurka

ID: WXRHL-GYIJN-IVFQR-QSZNS-LQFGM. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXVI/270/2010  

RADY MIASTA KRASNYSTAW  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Kalinecki 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/270/2010 

Rady Miasta Krasnystaw 

z dnia 12 marca 2010 r.

1 Anny Jagiellonki

2 Armii Krajowej

3 Bacha

4 Batalionów Chłopskich

5 Bieleszy

6 Bławatna

7 Błonie

8 Bociania

9 Bohaterów Września

10 Bojarczuka

11 Bojarskiego

12 Borowa

13 Browarna

14 Brzechwy

15 Cegielniana

16 Ceramiczna

17 Chmielna

18 Chopina

19 Cicha

20 Czajkowskiego

21 Czechowicza

22 Czuby

23 Czysta

24 Gawryłowa

25 Głowackiego

26 Gołębia

27 Gospodarcza

28 Graniczna

29 Grobla

30 Grunwaldzka

31 Hetmana Jana Zamoyskiego

32 Jabłonkowa

33 Jaskółcza

34 Jezuicka

35 Kacza

36 Kamieńskiej

37 Kardynała Stefana Wyszyńskiego

38 Kickiego

39 Kilińskiego

40 Kłosowskiego

41 Kolonia Krakowskie Przedm.

42 Kołowrót

43 Konopnickiej

44 Korczaka

45 Kościelna

46 Kościuszki

47 Kółkowa

48 Krakowskie Przedmieście

49 Krańcowa

50 Krasickiego

51 Kresowa

52 Królowej Bony

53 Królowej Jadwigi

54 Królowej Sońki

55 Krótka

56 Księdza Ściegiennego

57 Kuflowa

58 Kwiatowa

59 Leśna

60 Lipowa

61 Litewska

62 Lutosławskiego

63 Lwowska

64 Łąkowa

65 Łukasińskiego

66 Makowa

67 Makuszyńskiego

68 Marszałka Piłsudskiego

69 Matysiaka

70 Mickiewicza

71 Miętowa

72 Mikołaja Sienickiego

73 Miodowa

74 Modra

75 Moniuszki

76 Mostowa

77 Mozarta

78 Nadwieprzańska

79 Nasienna

80 Nieczaja

81 Niesieckiego

82 Odrodzenia

83 Okrzei

84 Oleszczyńskiego

85 Orląt Lwowskich

86 Paderewskiego

87 Partyzantów

88 PCK

89 Piaskowa

90 Piekarskiego

91 Plac 3 Maja

92 Pocztowa

93 Podmiejska

94 Podwale

95 Polewana

96 Polna

97 Poniatowskiego

98 Porucznika Zręba

99 Przemysłowa

100 Przeskok

101 Pszczela

102 Ptasia

103 Reja

104 Rejowiecka

105 Różana

106 Rybia

107 Rzeczna

108 Sienkiewicza

109 Sikorskiego

110 Słoneczna

111 Słowicza

112 Sobieskiego

113 Sokołowskiego

114 Spacerowa

115 Stokowa

116 Szarych Szeregów

117 Szkolna

118 Szymanowskiego

119 Szymonowicza

120 Tokarzewskiego

121 Topolowa

122 Torowa

123 Tuwima

124 Tytoniowa

125 Ułańska

126 Wagnera

127 Waręckich

128 Wąska

129 Wiśniowa

130 Witosa

131 Władysława Jagiełły

132 Wójta Stanisława

133 Wspólna

134 Wysockiej

135 Zacisze

136 Zamkowa

137 Zaułek Nadrzeczny

138 Zawieprze

139 Zielona

140 Zygmunta Augusta

141 Żurka

ID: WXRHL-GYIJN-IVFQR-QSZNS-LQFGM. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXVI/270/2010  

RADY MIASTA KRASNYSTAW  

z dnia 12 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Ustala się brzmienie nazw ulic Miasta Krasnystaw zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Kalinecki 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/270/2010 

Rady Miasta Krasnystaw 

z dnia 12 marca 2010 r.

1 Anny Jagiellonki

2 Armii Krajowej

3 Bacha

4 Batalionów Chłopskich

5 Bieleszy

6 Bławatna

7 Błonie

8 Bociania

9 Bohaterów Września

10 Bojarczuka

11 Bojarskiego

12 Borowa

13 Browarna

14 Brzechwy

15 Cegielniana

16 Ceramiczna

17 Chmielna

18 Chopina

19 Cicha

20 Czajkowskiego

21 Czechowicza

22 Czuby

23 Czysta

24 Gawryłowa

25 Głowackiego

26 Gołębia

27 Gospodarcza

28 Graniczna

29 Grobla

30 Grunwaldzka

31 Hetmana Jana Zamoyskiego

32 Jabłonkowa

33 Jaskółcza

34 Jezuicka

35 Kacza

36 Kamieńskiej

37 Kardynała Stefana Wyszyńskiego

38 Kickiego

39 Kilińskiego

40 Kłosowskiego

41 Kolonia Krakowskie Przedm.

42 Kołowrót

43 Konopnickiej

44 Korczaka

45 Kościelna

46 Kościuszki

47 Kółkowa

48 Krakowskie Przedmieście

49 Krańcowa

50 Krasickiego

51 Kresowa

52 Królowej Bony

53 Królowej Jadwigi

54 Królowej Sońki

55 Krótka

56 Księdza Ściegiennego

57 Kuflowa

58 Kwiatowa

59 Leśna

60 Lipowa

61 Litewska

62 Lutosławskiego

63 Lwowska

64 Łąkowa

65 Łukasińskiego

66 Makowa

67 Makuszyńskiego

68 Marszałka Piłsudskiego

69 Matysiaka

70 Mickiewicza

71 Miętowa

72 Mikołaja Sienickiego

73 Miodowa

74 Modra

75 Moniuszki

76 Mostowa

77 Mozarta

78 Nadwieprzańska

79 Nasienna

80 Nieczaja

81 Niesieckiego

82 Odrodzenia

83 Okrzei

84 Oleszczyńskiego

85 Orląt Lwowskich

86 Paderewskiego

87 Partyzantów

88 PCK

89 Piaskowa

90 Piekarskiego

91 Plac 3 Maja

92 Pocztowa

93 Podmiejska

94 Podwale

95 Polewana

96 Polna

97 Poniatowskiego

98 Porucznika Zręba

99 Przemysłowa

100 Przeskok

101 Pszczela

102 Ptasia

103 Reja

104 Rejowiecka

105 Różana

106 Rybia

107 Rzeczna

108 Sienkiewicza

109 Sikorskiego

110 Słoneczna

111 Słowicza

112 Sobieskiego

113 Sokołowskiego

114 Spacerowa

115 Stokowa

116 Szarych Szeregów

117 Szkolna

118 Szymanowskiego

119 Szymonowicza

120 Tokarzewskiego

121 Topolowa

122 Torowa

123 Tuwima

124 Tytoniowa

125 Ułańska

126 Wagnera

127 Waręckich

128 Wąska

129 Wiśniowa

130 Witosa

131 Władysława Jagiełły

132 Wójta Stanisława

133 Wspólna

134 Wysockiej

135 Zacisze

136 Zamkowa

137 Zaułek Nadrzeczny

138 Zawieprze

139 Zielona

140 Zygmunta Augusta

141 Żurka

ID: WXRHL-GYIJN-IVFQR-QSZNS-LQFGM. Podpisany. Strona 6 / 6


